
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

EVER GREEN - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA / Pregão Eletrônico
002/2025 / AB 21/02/2025 / ID 6755
2 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 18 de fevereiro de 2025 às 10:18
Para: João Lásaro <jlasaro@gmail.com>

Prezados, bom dia.

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

LOTE 2 Fralda geriátrica tamanho G pct /30 900 pacotes
LOTE 4 Fralda geriátrica tamanho M pct/30 800 pacotes
LOTE 5 FRALDA INFANTIL TAM. XG c/60 1.200 pacotes

2 anexos

1739557683_TERMO DE REF.pdf
311K

1739557680_EDITAL.pdf
322K

João Lásaro <jlasaro@gmail.com> 18 de fevereiro de 2025 às 12:55
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Boa tarde,

Precisará fazer a composição para pacote com 20 unid, ok?

Boa tarde,

Segue valores:

Fralda adulta M: R$1,08
Fralda adulta G: R$1,08

Grato,

João Lásaro 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

19/02/2025, 09:32 E-mail de DrogaFonteLTDA - EVER GREEN - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA / Pregão Eletrônico 002/2025 / AB …

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6315769230158900988&simpl=msg-a:r-4835062576… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1951935f22188368&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m7aifq8t1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1951935f22188368&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m7aifq8t1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1951935f22188368&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m7aifq8f0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1951935f22188368&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m7aifq8f0&safe=1&zw

